

Details of District Fisheries Office

Sl.No	District	Office Address
1	Chennai	Assistant Director of Fisheries, No.77, Suriyanarayana Chetty Street, Royapuram, Chennai-600 013.
2	Tiruvallur	Assistant Director of Fisheries, No. 5, Balaji Street, Shankar Nagar, Venbakkam, Ponneri , Tiruvallur -601 204.
3	Chengalpattu	Assistant Director of Fisheries, No 2/601 ECR Road, Ice Factory, Neelangarai, Chennai- 600 115.
4	Cuddalore	Assistant Director of Fisheries, Fishing Harbour Complex, Cuddalore (OT) – 607 003.
5	Villupuram	Assistant Director of Fisheries, No 10, Nithyanantham nagar, Valuthareddy, Villupuram - 605 401.
6	Mayiladuthurai	Assistant Director of Fisheries, 41 A-Thenpathi Main Road, Best School Opposite, Sirkali - 609 111.
7	Nagapattinam	Assistant Director of Fisheries(South), Integrated Fisheries Building Complex, District Collector office Complex, Nagapattinam- 611 003.
8	Thiruvarur	Assistant Director of Fisheries, Room no: 210- 213, District Collector Complex, Additional building , Thiruvarur - 610 004.

9	Thanjavur	Assistant Director of Fisheries, No: 873/4, Aringar Anna Salai , Keelavasal , Thanjavur- 613 001.
10	Pudukottai	Assistant Director of Fisheries, No.23, Lakshmipuram 1 st street, Pudukottai- 622 001.
11	Ramanathapuram	Assistant Director of Fisheries (North) Integrated Fisheries Building, District Collectorate Complex, Ramanathapuram - 623 503.
12	Ramanathapuram	Assistant Director of Fisheries (South), District Collectorate complex, Ramanathapuram - 623 503.
13	Ramanathapuram	Assistant Director of Fisheries, No.15/60 Jamin Chattiram Street, Mandapam - 623 517.
14	Ramanathapuram	Assistant Director of Fisheries, Rameswaram Tahsildhar office, First Floor, Near New Bus Stand, Rameswaram- 623 526.
15	Thoothukudi	Assistant Director of Fisheries, No.161, Fisheries Complex, North Beach Road, Thoothukudi- 628 001.
16	Thirunelveli	Assistant Director of Fisheries, No.46 C, 26 th Maharaja Nagar Cross Street, Thirunelveli- 627 011.
17	Kanyakumari	Assistant Director of Fisheries, Distillery Road, Near Vadasery Bus Stand, Nagercoil- 629 001.

மாவட்ட மின்துறை அலுவலகங்கள்

வரிசை எண்.	மாவட்டம்	அலுவலகங்களின் பெயர்
1	சென்னை	மின்துறை உதவி இயக்குநர், எண்.77, சூரியநாராயண செட்டி தெரு, இராயபுரம், சென்னை- 600 013.
2	திருவள்ளூர்	மின்துறை உதவி இயக்குநர், எண்.5 பாலாஜி தெரு, சங்கர் நகர், வெண்பாக்கம், பொன்னேரி, திருவள்ளூர் - 601 204.
3	செங்கல்பட்டு	மின்துறை உதவி இயக்குநர், எண்.2/601 , கிழக்குக் கடற்கரை சாலை, ஐஸ் பேக்டரி, நீலாங்கரை, சென்னை - 600 115.
4	கடலூர்	மின்துறை உதவி இயக்குநர், மின்பிடித் துறைமுக வளாகம், கடலூர் (முதுநகர்) - 607 003.
5	விழுப்புரம்	மின்துறை உதவி இயக்குநர், எண்.10, நித்தியானந்தம் நகர், வழுதாரெட்டி, விழுப்புரம் - 605 401.
6	மயிலாடுதுறை	மின்துறை உதவி இயக்குநர் (வடக்கு), 41 A-தென்பாதி மெயின் ரோடு, பெஸ்டு ஸ்கூல் எதிரில், சீர்காழி-609 111.
7	நாகப்பட்டினம்	மின்துறை உதவி இயக்குநர் (தெற்கு), ஒருங்கிணைந்த மின்வளத்துறை அலுவலக கட்டிடங்கள், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக வளாகம், நாகப்பட்டினம் - 611 003.

8	திருவாரூர்	மீன்துறை உதவி இயக்குநர், அறை எண்.210-213, மாவட்ட ஆட்சியர் கூடுதல் கட்டிடவளாகம் , திருவாரூர் - 610 004.
9	தஞ்சாவூர்	மீன்துறை உதவி இயக்குநர், எண்.873/4, அறிஞர் அண்ணா சாலை, கீழ்வாசல், தஞ்சாவூர்-613 001.
10	புதுக்கோட்டை	மீன்துறை உதவி இயக்குநர், எண்.23, லட்சுமிபுரம் முதல் தெரு, புதுக்கோட்டை - 622 001.
11	இராமநாதபுரம்	மீன்துறை உதவி இயக்குநர்(வடக்கு) ஒருங்கிணைந்த மீன்வளத்துறை கட்டிடம், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக வளாகம், இராமநாதபுரம் - 623 503.
12	இராமநாதபுரம்	மீன்துறை உதவி இயக்குநர் (தெற்கு) , ஒருங்கிணைந்த மீன்வளத்துறை கட்டிடம், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக வளாகம், இராமநாதபுரம் - 623 503.
13	இராமநாதபுரம்	மீன்துறை உதவி இயக்குநர், எண்.15/60, ஜமீன் சத்திரம் தெரு, மண்டபம் - 623 517.
14	இராமநாதபுரம்	மீன்துறை உதவி இயக்குநர், வட்டாட்சியர் அலுவலகம், முதல் மாடி, புதிய பேருந்து நிலையம் அருகில், இராமேஸ்வரம்-623 526.

15	தூத்துக்குடி	மீன்துறை உதவி இயக்குநர், மீன்வளத்துறை வளாகம், எண்: 161, வடக்கு கடற்கரை சாலை, தூத்துக்குடி-628 001.
16	திருநெல்வேலி	மீன்துறை உதவி இயக்குநர், எண். 46 C , 26 th மகாராஜா நகர், குறுக்கு தெரு, திருநெல்வேலி-627 011.
17	கன்னியாகுமரி	மீன்துறை உதவி இயக்குநர், டிஸ்ட்ரிக்ட் ரோடு, வடசேரி பஸ் ஸ்டாண்டு அருகில், நாகர்கோயில் - 629 001.

In continuation to the notification dated 06.02.2021, the coastal fishing villages of Mayiladuthurai and Nagapattinam districts are listed below.,

District: Mayiladuthurai

1	Kodiyampalayam
2	Vella Manal
3	Pazhayar
4	Tharkas
5	Madavamedu
6	Kottaimedu
7	Chinna Kottaimedu
8	Koozhayar
9	Thoduvai
10	Thirumullaivasal
11	Melamoovarkarai
12	Keelamoovarkarai
13	Savadi kuppam
14	Nayakkar kuppam
15	Madathu kuppam
16	Puthu kuppam
17	Poombuhar
18	Vanagiri
19	Chinnamedu
20	Chinnankudi
21	Thazhampettai
22	Puthupettai
23	Perumalpettai
24	Vellakoil
25	Kuttiyandiyur
26	Tharangambadi
27	Chandrapadi
28	Chinnoorpettai

District: Nagapattinam	
1	Nagoor pattinacheri
2	Samanthanpettai
3	Nambiyar nagar
4	Nagai Ariyanattu Street
5	Keechankuppam
6	Akkaraipettai
7	Kallar/ New Kallar
8	Velankanni
9	Serudhur
10	Kameswaram
11	Viluntha mavadi
12	Vanavanmadevi
13	Vellapallam
14	Naluvadhpathi
15	Pushpavanam
16	Arcattuthurai
17	Maniyantheevu
18	Kodiakadu
19	Kodiakarai
20	Seruthalikadu
21	Pannal
22	Chinthamanikadu
23	Annapettai
24	Kovil thavu
25	Voimedu

மாவட்டம் : மயிலாடுதுறை	
வ.எண்	மீனவ கிராமங்களின் பெயர்
1.	கொடியம்பாளையம்
2.	வெள்ளமணல்
3.	பழையார்
4.	தர்காஸ்
5.	மடவாமேடு
6.	கொட்டாய் மேடு
7.	சின்னகொட்டாய் மேடு
8.	கூழையார்
9.	தொடுவாய்
10.	திருமுல்லைவாசல்
11.	மேலமுலவர்கரை
12.	கீழமுலவர்கரை
13.	சாவடிக்குப்பம்
14.	நாயக்கர்குப்பம்
15.	மடத்துக்குப்பம்
16.	புதுக்குப்பம்
17.	பூம்புகார்
18.	வானகிரி
19.	சின்னமேடு
20.	சின்னான்குடி
21.	தாழம்பேட்டை
22.	புதுப்பேட்டை
23.	பெருமாள்பேட்டை
24.	வெள்ளகோவில்
25.	குட்டியாண்டியூர்
26.	தரங்கம்படி
27.	சந்திரபாடி
28.	சின்னூர்பேட்டை
மாவட்டம் : நாகப்பட்டினம்	
1.	நாகூர்பட்டினசேரி
2.	சாமந்தான்பேட்டை
3.	நம்பியார்நகர்
4.	நாகைஆரியநாட்டுதெரு
5.	கீச்சான்குப்பம்
6.	அக்கரைப்பேட்டை
7.	கள்ளார்/ புதியகள்ளார்
8.	வேளாங்கன்னி
9.	செருதுார்
10.	காமேஸ்வரம்
11.	விழுந்தமாவடி
12.	வானவன்மாதேவி

13.	வெள்ளப்பள்ளம்
14.	நாலுவேதபதி
15.	புஷ்பவனம்
16.	ஆற்காட்டுத்துறை
17.	மணியன்தீவு
18.	கோடியக்காடு
19.	கோடியக்கரை
20.	செருதலைக்காடு
21.	பன்னால்
22.	சிந்தாமணிகாடு
23.	அன்னாபேட்டை
24.	கோவில்தாவு
25.	வாய்மேடு